

# ULLAK HOLDING 2011 ApS

Bag Møllen 6  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Orla Kristensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ULLAK HOLDING 2011 ApS  
                                  Bag Møllen 6  
                                  2670 Greve

CVR-nr:                    33576609  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

## Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab for handelsvirksomhed indenfor rengøringsmidler m.v.

## Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabet det kommende regnskabsår vil vise et øget resultat i forhold til indeværende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		224.672	67.563
Øvrige finansielle omkostninger .....		-474	-386
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>221.698</b>	<b>64.677</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>221.698</b>	<b>64.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		221.698	64.677
<b>I alt .....</b>		<b>221.698</b>	<b>64.677</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		292.235	67.563
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>292.235</b>	<b>67.563</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>292.235</b>	<b>67.563</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>292.235</b>	<b>67.563</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		190.976	-30.722
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>270.976</b>	<b>49.278</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.759	15.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.259</b>	<b>18.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.259</b>	<b>18.285</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>292.235</b>	<b>67.563</b>



### 3. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Orla Kristensen  
Bag Møllen 6  
2670 Greve